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2 1365 001 1 3 6 17

FURNIZIM ME REKUIZITAT PËR 

NEVOJAT E D.K.R.S – së  - 

RITENDERIM

08.02.2018 12.03.2018 21.03.2018 29.03.2018
29.03.2018 - 

28.03.2019
28.03.2019 € 9,500.00 € 6,696.90 € 0.00 € 0.00 € 6,696.90

"MEBLI DIZAJN" 

Sh.p.k. & D.P.T. 

"MEBLI" - 

RAHOVEC

1 4 4 0 1 1

2 1441 002 2 3 6 60

BARTJA E NXËNËSVE NË 

RELACIONIN GURI I KUQ - 

KRAMOVIK DHE ANASJELLTAS 

PËR VITIN SHKOLLOR 2017/2018

12.02.2018 12.03.2018 23.03.2018 03.04.2018
03.04.2018 - 

04.07.2018
04.07.2018 € 1,480.00 € 1,480.00

16.10 Euro - 

për 7 km/për 

ditë pune

€ 0.00 € 1,480.00
D.P.Z. "Fonex" - 

RAHOVEC
1 1 1 0 1 1

2 856 003 2 3 6 93

BARTJA E NXËNËSVE NË 

RELACIONIN RETI E POSHTME - 

PIRANË DHE ANASJELLTAS PËR 

VITIN SHKOLLOR 2017/2018

12.02.2018 19.02.2018 01.03.2018 12.03.2018
12.03.2018 - 

04.07.2018 
04.07.2018 € 1,280.00 € 1,280.00

14.00 Euro - 

për 10 

km/për ditë 

pune

€ 0.00 € 1,280.00

"VALMIR 

MUSTAFA" B.I. - 

PRIZREN

1 1 1 0 1 1

2 898 004 1 2 1 31

FURNIZIM ME GJENERATOR DHE 

PJESË PËRCJELLËSE PËR NEVOJAT 

E REPARTIT TË DIALIZËS

13.02.2018 23.02.2018 21.03.2018 20.04.2018
20.04.2018 - 

20.08.2018
20.08.2018 € 19,000.00 € 16,480.00 € 0.00 € 0.00 € 16,480.00

"B R T" Sh.p.k. - 

PRISHTINË
1 5 5 0 1 1
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KOMUNA E RAHOVECIT

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
Konform nenit  87.2.12 të Ligjit Nr. 04/L042, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë 

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE  

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
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Komuna e Rahovecit

623

Rr. "Xhelal Hajda - Toni" p.n.

21000 - Rahovec

038/200-45316 -- 045/884-536

Jetulla Kabashi

prokurimi.rahovec@rks-gov.net & prokurimi.rahovec@gmail.com 
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Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues

Lloji i Autoritetit Kontraktues

Kodi buxhetor

Adresa  

Kodi postar - Qyteti

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit

1 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 

mailto:prokurimi.rahovec@gmail.com
http://kk.rks-gov.net/rahovec/


2 907 005 2 3 6 50

SERVISIMI I APARATEVE PËR 

SHUARJEN E ZJARREVE
13.02.2018 23.02.2018 13.03.2018 22.03.2018

22.03.2018 - 

21.03.2019
21.03.2019 € 4,302.50 € 3,890.00 € 0.00 € 0.00 € 3,890.00

N.T.SH. "Haxhi 

Benz" - RAHOVEC
1 2 2 0 1 1

2 1292 006 1 2 1 29

FURNIZIM ME PAISJE, VEGLA 

PËRCJELLËSE DHE UNIFORMA 

PËR ZJARRËFIKËS -                                           

Loto II - FURNIZIM ME 

UNIFORMA PËR ZJARRFIKËS

28.02.2018 12.03.2018 06.04.2018 04.05.2018
04.05.2018 - 

03.05.2019
03.05.2019 € 4,300.00 € 4,013.00 € 0.00 € 0.00 € 4,013.00

"ARTA TEX 

GROUP" Sh.p.k. - 

PEJË

1 1 1 0 1 1

2 4436 006 1 2 1 29

FURNIZIM ME PAISJE, VEGLA 

PËRCJELLËSE DHE UNIFORMA 

PËR ZJARRËFIKËS -                                           

Loto I - BLERJA E PAISJEVE DHE 

VEGLAVE PËRCJELLËSE PËR 

ZJARRFIKËS

28.02.2018 21.06.2018 18.07.2018 07.08.2018
07.08.2018 - 

07.02.2019
07.02.2019 € 10,700.00 € 10,660.00 € 0.00 € 0.00 € 10,660.00

"TEKNIKU" Sh.p.k. - 

GJAKOVË
1 1 1 0 1 1

2 1646 007 2 3 6 93

SHËRBIMET E TRANSMETIMIT TË 

KUVENDIT DHE SHËRBIME TË 

TJERA PËR KOMUNËN E 

RAHOVECIT

14.03.2018  19.03.2018  06.04.2018 19.04.2018
19.04.2018 - 

18.04.2019
18.04.2019 € 5,004.00 € 4,608.00 € 0.00 € 0.00 € 3,072.00

"RADIO AKTIV" 

Sh.p.k. - RAHOVEC
1 1 1 0 1 1

2 1722 008 1 2 1 24

FURNIZIM ME MATERIAL 

HIGJIENIK
15.03.2018 22.03.2018 18.04.2018 07.05.2018

07.05.2018 - 

06.05.2019
06.05.2019 € 15,000.00 € 12,779.45 € 0.00 € 0.00 € 6,485.20

N.P.T. 

"PASHTRIKU" - 

PRISHTINË

1 4 4 3 1 1

2 2005 009 1 3 6 17

FURNIZIM ME UNIFORMA PËR 

DREJTORINË PËR PUNË 

INSPEKTUESE

19.03.2018  30.03.2018  13.04.2018 24.04.2018
24.04.2018 - 

23.01.2019
23.01.2019 € 5,100.00 € 3,498.00 € 0.00 € 0.00 € 3,498.00

D.P.T. "SMART - 

MEN" - PRIZREN
1 2 2 0 1 1

2     -   010 1 4 7 31

FURNIZIM ME TV LED DHE DVD 

PLAYER PËR ÇERDHEN E 

FËMIJËVE "TULIPANËT" 

13.03.2018               -                 -   21.03.2018
21.03.2018 - 

21.06.2018
21.06.2018 € 370.00 € 368.00 € 0.00 € 0.00 € 368.00

N.T.P.SH. "HAXHI - 

LUSHA" - 

RAHOVEC

1 3 3 0 1 1

2 2677 011 5 1 1 45

NDËRTIMI I RRUGËS KRUSHË E 

MADHE - RANDOBRAVË
17.04.2018 26.04.2018 10.07.2018 17.07.2018

17.07.2018 - 

17.07.2019
17.07.2019 € 548,494.38 € 444,000.23 € 44,398.00 € 0.00 € 295,400.34

"MENDI - P" Sh.p.k. - 

RAHOVEC
1 13 13 2 1 1

2 2831 012 1 2 1 33

FURNIZIM ME MATERIAL 

LABORATORIK, STOMATOLOGJIK 

DHE BARNA EMERGJENTE                          

- Loto I - Furnizim me material 

reagensa shpenzues për Laborator

19.04.2018 27.04.2018 21.06.2018 03.07.2018
03.07.2018 - 

03.07.2019
03.07.2019 € 8,055.10 € 7,920.00 € 0.00 € 0.00 € 2,630.00

N.T.SH.M. "LETA 

MED" - SUHAREKË
1 5 5 0 1 1

2 2831 012 1 2 1 33

FURNIZIM ME MATERIAL 

LABORATORIK, STOMATOLOGJIK 

DHE BARNA EMERGJENTE                          

- Loto II - Furnizim me material 

shpenzues për Stomatologji

19.04.2018 27.04.2018 21.06.2018 03.07.2018
03.07.2018 - 

03.07.2019
03.07.2019 € 5,989.60 € 4,998.50 € 0.00 € 0.00 € 0.00

"MATKOS PHARM" 

sh.p.k. - PRISHTINË
1 5 5 0 1 1

2 2831 012 1 2 1 33

FURNIZIM ME MATERIAL 

LABORATORIK, STOMATOLOGJIK 

DHE BARNA EMERGJENTE                          

- Loto III - Furnizim me Barna 

ampullare emergjente, material 

sanitet

19.04.2018 27.04.2018 21.06.2018 04.07.2018
04.07.2018 - 

04.07.2019
04.07.2019 € 15,006.00 € 13,770.00 € 0.00 € 0.00 € 5,913.00

"AGANI L.t.d" 

Sh.p.k. - PRISHTINË
1 5 5 0 1 1

2 2862 013 1 3 6 17

FURNIZIM ME VESHËMBATHJE - 

UNIFORMA PËR PERSONELIN E 

QKMF - së

19.04.2018 30.04.2018 18.05.2018 28.05.2018
28.05.2018 - 

28.09.2018
28.09.2018 € 4,390.00 € 3,272.00 € 0.00 € 0.00 € 3,272.00

"PUNTEX" Sh.p.k. - 

PRIZREN
1 2 2 0 1 1

2 2896 014 1 2 1 28

FURNIZIM ME REKUIZITAT 

SPORTIVE PËR SHKOLLA 
19.04.2018 30.04.2018 01.08.2018 08.08.2018

08.08.2018 - 

08.08.2019
08.08.2019 € 22,755.00 € 17,858.30 € 0.00 € 0.00 € 6,463.30

N.T.P. "VLORA" - 

PRISHTINË
1 5 5 2 1 1

2 2961 015 1 3 6 27

FURNIZIM ME KËND TË LOJRAVE 

NË SHKOLLA FILLORE TË 

KOMUNËS SË RAHOVECIT

19.04.2018 30.04.2018 18.05.2018 28.05.2018
28.05.2018 - 

28.08.2018
28.08.2018 € 4,000.00 € 3,650.00 € 0.00 € 0.00 € 3,650.00

"ANEA" Sh.p.k. - 

RAHOVEC
1 4 4 1 1 1

2     -   016 1 4 7 28

FURNIZIM ME KASETA PËR FILMA 

TË RENTGENIT PËR QKMF
16.04.2018               -                 -   19.04.2018

19.04.2018 - 

29.06.2018
29.06.2018 € 990.00 € 980.00 € 0.00 € 0.00 € 980.00

N.T.SH.M. "LETA 

MED" - SUHAREKË
1 3 3 0 1 1

2     -   017 1 4 7 17

BLERJA E VESHJEVE KOMBTARE 

PËR SH.K.A. "BAJRAM CURI" - 

KRUSHË E MADHE

24.04.2018               -                 -   26.04.2018
26.04.2018 - 

29.06.2018
29.06.2018 € 990.00 € 985.00 € 0.00 € 0.00 € 985.00

D.T.Z. "ARTA - 1" - 

PRIZREN
1 3 3 0 1 1

2 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



1/2 6288 018 5 2 1 28

NDËRTIMI I SERAVE ME 

PARTICIPIM (80 % : 20 %) - 

RITENDERIM

27.04.2018 27.08.2018 10.10.2018 18.10.2018
18.10.2018 - 

18.10.2020
18.10.2020 € 350,000.00 € 287,593.90 € 0.00 € 0.00 € 69,501.54

N.T.P. "Adri Zaun - 

Rrethoja" - Rahovec
1 3 3 0 1 1

1 3080 019 1 2 1 22

FURNIZIMI I BIBLIOTEKAVE ME 

LIBRA
02.05.2018 07.05.2018 20.07.2018 08.08.2018

08.08.2018 - 

08.02.2019
08.02.2019 € 10,000.00 € 9,480.00 € 0.00 € 0.00 € 5,000.00

N.T.P. "VLORA" - 

PRISHTINË
1 2 2 0 1 1

1 3131 020 5 2 1 45

RREGULLIMI DHE RRETHIMI I 

FUSHËS SË SPORTIT NË RATKOC
02.05.2018 07.05.2018 04.07.2018 17.07.2018

17.07.2018 - 

17.07.2019
17.07.2019 € 14,349.50 € 8,926.00 € 0.00 € 0.00 € 8,926.00

N.N.P. "VETONI" - 

RAHOVEC
1 4 4 0 1 1

2 3171 021 5 2 1 45
SHTIGJET E ECJES NË RAHOVEC 04.05.2018 10.05.2018 10.07.2018 17.07.2018

17.07.2018 - 

17.07.2019
17.07.2019 € 218,588.50 € 129,744.00 € 0.00 € 0.00 € 76,257.02

N.P.T. "MALI ART" - 

KAÇANIK
1 17 17 0 1 1

2     -   022 1 4 7 28

FURNIZIM ME MATERIAL PËR 

RREGULLIMIN E KLASAVE NË SH. 

F. "BEKIM SYLKA" NË RAHOVEC

06.04.2018               -                 -   07.05.2018
07.05.2018 - 

29.06.2018
29.06.2018 € 900.00 € 896.60 € 0.00 € 0.00 € 896.60

"DURGUTI - 3" 

Sh.p.k. - RAHOVEC
1 3 3 0 1 1

2 3477 023 5 1 1 45

MEREMETIMI I RRUGËVE DHE 

TROTUAREVE - Lot I - Meremetimi 

i rrugëve me asfalt në Komunën e 

Rahovecit

08.05.2018 21.05.2018 08.08.2018 20.08.2018
20.08.2018 - 

20.08.2020
20.08.2020 € 252,625.00 € 149,418.40 € 0.00 € 0.00 € 0.00

"SEFERI - CO" 

Sh.p.k. & "I. 

SEFERI" Sh.p.k. - 

SUHAREKË

1 10 10 0 1 1

2 3477 023 5 1 1 45

MEREMETIMI I RRUGËVE DHE 

TROTUAREVE - Lot II - Meremetimi 

i rrugëve dhe trotuareve me kubëza 

në Komunën e Rahovecit

08.05.2018 21.05.2018 08.08.2018 15.08.2018
15.08.2018 - 

15.08.2020
15.08.2020 € 148,650.00 € 87,765.00 € 0.00 € 0.00 € 25,791.49

N.N.T. "ETNIKU" - 

SUHAREKË
1 11 11 0 1 1

2 3477 023 5 1 1 45

MEREMETIMI I RRUGËVE DHE 

TROTUAREVE - Lot III - Ndërtimin 

e mureve mbrojtese

08.05.2018 21.05.2018 08.08.2018 15.08.2018
15.08.2018 - 

15.08.2020
15.08.2020 € 172,460.00 € 128,110.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

"FLORI" Sh.p.k. - 

SUHAREKË
1 9 9 1 1 1

2 3332 024 5 2 1 45

SINJALIZIMI VERTIKAL DHE 

HORIZONTAL I RRUGËVE
08.05.2018 14.05.2018 10.07.2018 19.07.2018

19.07.2018 - 

19.07.2020
19.07.2020 € 101,000.00 € 54,852.50 € 0.00 € 0.00 € 0.00

"SIB-BKA" Sh.p.k. & 

N.P.T. "BAMIRS" & 

N.P. "VICTORIA 

INVEST" Sh.p.k. - 

SUHAREKË

1 10 10 0 1 1

2 3302 025 5 1 1 45

FAZA E TRETË - NDËRTIMI I 

PALESTRËS SPORTIVE NË 

KOMUNËN E RAHOVECIT

10.05.2018 14.05.2018 04.06.2018 18.06.2018
18.06.2018 - 

31.12.2018
31.12.2018 € 896,327.50 € 628,545.28 € 0.00 € 0.00 € 270,000.00

N.P.N. "EUROING" - 

RAHOVEC
1 10 10 0 1 1

2 3604 026 5 2 1 45

KRIJIMI I HAPËSIRAVE 

GJELBERUESE - MBJELLJA E 

DRUNJËVE DEKORATIV

14.05.2018 18.05.2018               -   18.07.2018                  -                 -   € 62,161.50                        -                    -            -                         -   ANULIM 6 6 0 1 1

2 5634 027 5 2 1 45

RRËNIMI I OBJEKTEVE PA LEJE SI 

DHE OBJEKTEVE TË VJETRA NË 

KOMUNËN E RAHOVECIT - 

RITENDERIM

14.05.2018 03.08.2018 05.09.2018 10.09.2018
10.09.2018 - 

10.09.2019
10.09.2019 € 40,234.50 € 39,701.50 € 0.00 € 0.00 € 18,717.12

"GZIMI-GARTEN-

UND 

LANDSCHAFTSBA

U" Sh.p.k. & N.P.T. 

"Bamirs" - Rahovec

1 4 4 1 1 1

2     -   028 1 2 1

BLERJA E NJË VETURE PËR 

NEVOJAT E DSHPS
17.05.2018               -                 -                 -                    -                 -   € 18,000.00                        -                    -            -                         -   ANULIM

4490 029 2 2 3

HARTIMI I HARTËS ZONALE TË 

KOMUNËS SË RAHOVECIT
16.05.2018 € 110,000.00 € 0.00 NË PROCEDURË

2 3759 030 2 2 1 66

SIGURIMI I AUTOMJETEVE TË 

KOMUNËS SË RAHOVECIT
23.05.2018 28.05.2018 04.09.2018 07.09.2018

07.09.2018 - 

07.09.2019
07.09.2019 € 12,000.00 € 10,948.09 € 0.00 € 0.00 € 4,819.10

"SIGAL UNIQA 

GROUP AUSTRIA" 

Sh. A. - Prishtinë

1 11 11 1 1 1

2     -   031 1 4 7 28

FURNIZIM ME MATERIAL PËR 

RREGULLIMIN E UJËSJELLSIT PËR 

AMF POLLUZHË

25.05.2018               -                 -   25.05.2018
25.05.2018 - 

31.12.2018
31.12.2018 € 990.00 € 989.00 € 0.00 € 0.00 € 989.00

"MYRTEZAN 

DRMALA" B.I. - 

RAHOVEC

1 3 3 0 1 1

2     -   032 2 4 7 93

TRANSPORTIMI I 

ADMINISTRUESVE NË 

RELACIONIN RAHOVEC - 

GJAKOVË DHE ANASJELLTAS PËR 

TEST KOMBETAR TË MATURËS

16.05.2018               -                 -   29.05.2018
29.05.2018 - 

31.12.2018
31.12.2018 € 200.00 € 197.60 € 0.00 € 0.00 € 197.60

N.T.SH. "SHEHU - 

2000" - RAHOVEC
1 3 3 0 1 1

2 3993 033 5 2 1 45

RIPARIMI I OBJEKTEVE 

SHËNDETËSORE
28.05.2018 04.06.2018 01.08.2018 08.08.2018

08.08.2018 - 

08.08.2019
08.08.2019 € 44,360.14 € 31,452.68 € 3,038.00 € 0.00 € 30,767.94

"B R T" Sh.p.k. & 

"Beni Construction" 

Sh.p.k. - PRISHTINË

1 11 11 1 1 1

3 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 4279 034 1 2 1 33

FURNIZIMI DHE INSTALIMI I 

KAMERAVE NË QKMF, QMF DHE 

AMF - të

29.05.2018               -                 -   31.08.2018                  -                 -   € 14,000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 ANULIM 6 6 0 1 1

1 4503 035 5 2 1 45

NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK 

NË KOMUNËN E RAHOVECIT
11.06.2018  25.06.2018  22.08.2018 19.09.2018

19.09.2018 - 

19.09.2020
19.09.2020 € 408,000.00 € 206,701.10 € 0.00 € 0.00 € 75,000.00

"Multi Business 

Group" Sh.p.k. - 

Prizren

1 5 5 0 1 1

2 4613 036 5 2 1 45

MIRËMBAJTJA E NDRIÇIMIT 

PUBLIK NË KOMUNËN E 

RAHOVECIT

11.06.2018  28.06.2018  19.09.2018 26.09.2018
26.09.2018 - 

26.09.2020
26.09.2020 € 217,000.00 € 128,526.00 € 0.00 € 0.00 € 20,000.00

"BM GROUP" 

Sh.p.k. - Prishtinë
1 5 5 2 1 1

2 4682 037 5 2 1 45

ULJA E NIVELETËS SË PËRROIT NË 

FSHATIN CELINË
20.06.2018  02.07.2018  04.09.2018 06.09.2018

06.09.2018 - 

06.09.2020
06.09.2020 € 285,000.00 € 178,086.10 € 0.00 € 0.00 € 99,999.50

N.N.SH. "CO - ING" - 

Prishtinë
1 11 11 1 1 1

2 4762 038 1 2 1 29

FURNIZIM ME MATERIAL TEKNIK 

PËR NEVOJAT E KOMUNËS SË 

RAHOVECIT

20.06.2018  02.07.2018  04.09.2018 06.09.2018
06.09.2018 - 

06.09.2020
06.09.2020 € 80,000.00 € 59,940.63 € 0.00 € 0.00 € 18,085.85

N.T.P. "S-

DURGUTI" & N.P.T. 

"BAMIRS" - 

Rahovec

1 4 4 0 1 1

2 4860 039 1 1 1 02

FURNIZIM ME DRU, THËNGJILL 

DHE PELET PËR NEVOJAT E 

KOMUNËS SË RAHOVECIT -                                               

Lot I - Furnizim me dru për nevojat 

e Komunës së Rahovecit

25.06.2018  09.07.2018  05.09.2018 17.09.2018
17.09.2018 - 

17.09.2021
17.09.2021 € 326,000.00 € 324,864.00 € 0.00 € 0.00 € 114,949.57

N.P.T. "ACVILLA" 

& N.P.T. "HARIS" - 

Prishtinë

1 3 3 1 1 1

2 4860 039 1 1 1 02

FURNIZIM ME DRU, THËNGJILL 

DHE PELET PËR NEVOJAT E 

KOMUNËS SË RAHOVECIT -                                               

Lot II - Furnizim me thëngjill druri 

të terur të Obiliqit i granuluar

25.06.2018  09.07.2018               -   30.08.2018                  -                 -   € 42,000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 ANULIM 4 4 0 1 1

2 4860 039 1 1 1 02

FURNIZIM ME DRU, THËNGJILL 

DHE PELET PËR NEVOJAT E 

KOMUNËS SË RAHOVECIT -                                                

Lot III - Furnizim me pelet për 

shkollat e Komunës së Rahovecit

25.06.2018  09.07.2018  05.09.2018 28.09.2018
28.09.2018 - 

28.09.2021
28.09.2021 € 27,000.00 € 19,305.00 € 0.00 € 0.00 € 6,682.75

N.T.P.SH. "HAXHI - 

LUSHA" - 

RAHOVEC

1 8 8 0 1 1

2 5097 040 5 2 1 45

NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS 

NËNTOKËSORE DHE 

MBITOKËSORE TEK OBJEKTI I 

ZJARRFIKËSVE

09.07.2018  16.07.2018  04.09.2018 13.09.2018
13.09.2018 - 

13.09.2019
13.09.2019 € 48,740.20 € 31,115.80 € 0.00 € 0.00 € 10,000.00

N.N.P. "VETONI" - 

RAHOVEC
1 7 7 0 1 1

2     -   041 2 4 7 33
RIPARIMI I RENGENIT NË QKMF 11.07.2018               -                 -   17.07.2018

17.07.2018 - 

31.12.2018
31.12.2018 € 900.00 € 900.00 € 0.00 € 0.00 € 900.00

"MEDBRAND" 

Sh.p.k. - Fushë 

Kosovë

1 3 1 0 1 1

1 5337 042 2 2 1 77

INVESTIMI DHE MIRËMBAJTJA E 

HAPËSIRAVE GJELBËRUESE, 

PARQE, VARREZAT E 

DËSHMORËVE DHE CIVILE NË 

KOMUNËN E RAHOVECIT - Loto I

17.07.2018  23.07.2018  04.09.2018 06.09.2018
06.09.2018 - 

06.09.2019
06.09.2019 € 16,981.86 € 16,709.28 € 0.00 € 0.00 € 0.00

"EKO-DRINIA" 

Sh.p.k. & N.N.T.SH. 

"Drini Company" 

Sh.p.k. - Rahovec

1 2 2 0 1 1

1 5337 042 2 2 1 77

INVESTIMI DHE MIRËMBAJTJA E 

HAPËSIRAVE GJELBËRUESE, 

PARQE, VARREZAT E 

DËSHMORËVE DHE CIVILE NË 

KOMUNËN E RAHOVECIT - Loto II

17.07.2018  23.07.2018  04.09.2018 06.09.2018
06.09.2018 - 

06.09.2019
06.09.2019 € 21,596.96 € 21,359.06 € 0.00 € 0.00 € 3,309.50

"GZIMI-GARTEN-

UND 

LANDSCHAFTSBA" 

Sh.p.k. - Rahovec

1 2 2 0 1 1

1 7056 042 2 2 1 77

INVESTIMI DHE MIRËMBAJTJA E 

HAPËSIRAVE GJELBËRUESE, 

PARQE, VARREZAT E 

DËSHMORËVE DHE CIVILE NË 

KOMUNËN E RAHOVECIT - Loto III

17.07.2018  24.09.2018  07.11.2018 19.11.2018
19.11.2018 - 

19.11.2019
19.11.2019 € 15,635.34 € 15,233.76 € 0.00 € 0.00 € 0.00

"Spahiu" Sh.p.k. & 

N.N.T. "Etniku" – 

Rahovec

1 1 1 0 1 1

2 5425 043 1 3 6 45

FURNIZIMI DHE MONTIMI I 

DYERVE TË KLASAVE PËR 

SHKOLLAT E KOMUNËS SË 

RAHOVECIT

18.07.2018  26.07.2018  05.09.2018 21.09.2018
21.09.2018 - 

21.03.2019
21.03.2019 € 9,490.00 € 7,988.20 € 0.00 € 0.00 € 7,988.20

N.P.T. "MALI-I" - 

Mitrovicë
1 7 7 2 1 1
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2 5591 044 5 2 1 45

KRIJIMI I HAPËSIRAVE 

GJELBERUESE - MBJELLJA E 

DRUNJËVE DEKORATIV - 

RITENDERIM

23.07.2018  03.08.2018  25.09.2018 28.09.2018
28.09.2018 - 

28.09.2019
28.09.2019 € 128,873.50 € 72,912.55 € 6,900.00 € 0.00 € 47,223.07

N.T.P. 

FIDANISHTJA 

"GJELBRIMI" & 

N.T.P. "LAS 

PALLMAS" - 

Malishevë

1 4 4 0 1 1

2 6541 045 2 2 1 74

HARTIMI I PROJEKTEVE TË 

NDRYSHME
27.07.2018  13.09.2018               -    01.11.2018                  -                 -   € 120,000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 ANULIM 1 1

2 5814 046 2 2 1 74

MBIKËQYRJA E INVESTIMEVE 

KAPITALE
27.07.2018  13.08.2018  06.11.2018 09.11.2018

09.11.2018 - 

09.11.2020
09.11.2020 € 80,000.00 € 36,108.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

"P.M.N." Sh.p.k. & 

"AL-GROUP" Sh.p.k. 

- Prishtinë

1 5 5 1 1 1

2 6172 047 1 2 1 34

BLERJA E NJË AUTOAMBULANCE 

PËR NEVOJAT E QKMF - së
09.08.2018  23.08.2018  25.09.2018 28.09.2018

28.09.2018 - 

28.03.2019
28.03.2019 € 32,848.00 € 31,450.00 € 0.00 € 0.00 € 31,450.00

"DELFIN AUTO" 

Sh.p.k. - Graçanicë
1 1 1 0 1 1

2 6264 048 5 1 1 45

NDËRTIMI I OBJEKTIT TË 

ÇERDHËS SË FËMIJËVE NË 

FSHATIN RATKOC

17.08.2018  27.08.2018  13.11.2018 20.11.2018
20.11.2018 - 

20.11.2020
20.11.2020 € 631,033.37 € 468,292.23 € 0.00 € 0.00 € 5,000.00

N.N.P. "EUROING" - 

RAHOVEC
1 7 7 0 1 1

2 6710 049 5 2 1 45

FASADIMI I OBJEKTIT KOLEKTIV 

TË BANIMIT NË RAHOVEC
20.08.2018  10.09.2018  31.10.2018 06.11.2018

06.11.2018 - 

06.11.2020
06.11.2020 € 110,609.37 € 77,968.50 € 0.00 € 0.00 € 8,650.29

"B R T" Sh.p.k. & 

"Beni Construction" 

Sh.p.k. - PRISHTINË

1 11 11 1 1 1

2 6337 050 5 1 1 45

NDËRTIMI I SHMFU "HERONJËT E 

KOSOVËS" NË HOQË E VOGËL - 

BRESTOC

20.08.2018  31.08.2018  20.11.2018 26.11.2018
26.11.2018 - 

26.11.2020
26.11.2020 € 880,450.00 € 464,298.82 € 0.00 € 0.00 € 40,000.00

"PROing&Partners" 

Sh.p.k. & N.T.SH. 

"Dino" Sh.p.k. - 

Prishtinë

1 10 10 0 1 1

1 6780 051 1 3 6 29

BLERJA E NJË KOSITSE 

STANDRADE PËR FUSHA 

SPORTIVE

28.08.2018  13.09.2018  17.10.2018 24.10.2018
24.10.2018 - 

22.02.2019
22.02.2019 € 5,000.00 € 2,334.72 € 0.00 € 0.00 € 2,334.72

N.P.T. "Haxhijaha" 

Sh.p.k. - Rahovec
1 4 4 0 1 1

2 6656 052 5 1 1 45

NDËRTIMI I QENDRËS KRYESORE 

TË MJEKËSISË FAMILJARE - 

EMERGJENCA - FAZA E DYTË

30.08.2018  10.09.2018  13.11.2018 15.11.2018
15.11.2018 - 

15.11.2020
15.11.2020 € 954,502.82 € 486,915.39 € 0.00 € 0.00 € 69,109.97

N.N.T. "ETNIKU" & 

"H & B Consulting" 

Sh.p.k. & N.N.P. "B - 

ENGINEERING" - 

SUHAREKË

1 8 8 1 1 1

1 6752 053 5 2 1 45

RIPARIMI I SHTËPISË SË 

KULTURËS NË RATKOC
31.08.2018  13.09.2018  06.11.2018 15.11.2018

15.11.2018 - 

15.11.2020
15.11.2020 € 188,018.25 € 115,957.80 € 0.00 € 0.00 € 4,000.00

N.P.N. "EUROING" - 

RAHOVEC
1 11 11 0 1 1

2 6595 054 2 2 1 60

Lot I – BARTJA E NXËNËSVE NË 

RELACIONIN ZATRIQ – RAHOVEC 

DHE ANASJELLTAS PËR VITIN 

SHKOLLOR 2018/2019

04.09.2018  07.09.2018  25.09.2018 01.10.2018
01.10.2018 - 

01.07.2019
01.07.2019 € 5,100.00 € 5,098.41 € 0.00 € 0.00 € 1,551.69

AUTO TAXI 

"NASER SHABANI" 

- RAHOVEC

1 7 1 0 1 1

2 6595 054 2 2 1 60

Lot II – BARTJA E NXËNËSVE NË 

RELACIONIN MRASOR – 

KRAMOVIK DHE ANASJELLTAS 

PËR VITIN SHKOLLOR 2018/2019

04.09.2018  07.09.2018  25.09.2018 01.10.2018
01.10.2018 - 

01.07.2019
01.07.2019 € 4,500.00 € 4,498.11 € 0.00 € 0.00 € 1,368.99

"ALBIN REXHEPI" 

B. I. - RAHOVEC
1 7 1 0 1 1

2 6595 054 2 2 1 60

Lot III – BARTJA E NXËNËSVE NË 

RELACIONIN RAKOVIN – 

KRAMOVIK DHE ANASJELLTAS 

PËR VITIN SHKOLLOR 2018/2019

04.09.2018  07.09.2018  25.09.2018 01.10.2018
01.10.2018 - 

01.07.2019
01.07.2019 € 7,500.00 € 7,499.61 € 0.00 € 0.00 € 2,282.49

N.T.SH. "DIOLENI" - 

GJAKOVË
1 7 1 0 1 1

2 6595 054 2 2 1 60

Lot IV – BARTJA E NXËNËSVE NË 

RELACIONIN KAZNIK – PASTASEL 

DHE ANASJELLTAS PËR VITIN 

SHKOLLOR 2018/2019

04.09.2018  07.09.2018  25.09.2018 01.10.2018
01.10.2018 - 

01.07.2019
01.07.2019 € 4,770.00 € 4,769.28 € 0.00 € 0.00 € 1,451.52

"ADEM FEJZAJ" 

B.I. - RAHOVEC
1 7 1 0 1 1

2 6595 054 2 2 1 60

Lot V – BARTJA E NXËNËSVE NË 

RELACIONIN HOÇË E MADHE – 

RAHOVEC DHE ANASJELLTAS PËR 

VITIN SHKOLLOR 2018/2019

04.09.2018  07.09.2018  25.09.2018 01.10.2018
01.10.2018 - 

01.07.2019
01.07.2019 € 3,520.00 € 3,519.00 € 0.00 € 0.00 € 1,088.00

"VLADIMIR 

MORAVČEVIČ" I.B. 

- RAHOVEC

1 7 1 0 1 1

2 6595 054 2 2 1 60

Lot VI – BARTJA E NXËNËSVE NË 

RELACIONIN GURI I KUQ - 

KRAMOVIK DHE ANASJELLTAS 

PËR VITIN SHKOLLOR 2018/2019

04.09.2018  07.09.2018  25.09.2018 01.10.2018
01.10.2018 - 

01.07.2019
01.07.2019 € 4,500.00 € 4,498.11 € 0.00 € 0.00 € 1,368.99

D.P.Z. "Fonex" - 

RAHOVEC
1 7 1 0 1 1
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2 6595 054 2 2 1 60

Lot VII – BARTJA E NXËNËSVE NË 

RELACIONIN RETI E POSHTME - 

PIRANË DHE ANASJELLTAS PËR 

VITIN SHKOLLOR 2018/2019

04.09.2018  07.09.2018  25.09.2018 01.10.2018
01.10.2018 - 

01.07.2019
01.07.2019 € 4,500.00 € 4,498.11 € 0.00 € 0.00 € 1,368.99

"VALMIR 

MUSTAFA" B.I. - 

PRIZREN

1 7 1 0 1 1

1/2 6786 055 5 2 1 45

KULLIMI I TOKAVE BUJQËSORE 

NË XËRXË
06.09.2018  14.09.2018  31.10.2018 02.11.2018

02.11.2018 - 

02.11.2020
02.11.2020 € 266,000.00 € 148,325.14 € 0.00 € 0.00 € 35,000.00

N.T.P. "FIDANI - L" 

& "EAE - NJAZ" 

Sh.p.k. - Deçan

1 10 10 0 1 1

2 7764 056 4 2 1 74

HARTIMI I PROJEKTIT PËR 

KOMPLEKSIN MUZEAL TË UKSHIN 

HOTIT NË KRUSHË TË MADHE

13.09.2018  12.10.2018               -   27.11.2018                  -                 -   € 15,000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 ANULIM 0 3 3 0 1 1

2 7079 057 5 2 1 45

RIPARIMI I MONUMENTEVE 

KULTURORE HISTORIKE
14.09.2018  24.09.2018  13.11.2018 15.11.2018

15.11.2018 - 

15.11.2020
15.11.2020 € 108,000.00 € 78,846.46 € 0.00 € 0.00 € 24,639.87

"AGE Group" Sh.p.k. 

& N.P.T. "Bamirs" - 

SUHAREKË

1 5 5 3 1 1

2 7137 058 5 2 1 45

RRETHIMI I ZYRAVE TË VENDIT 

DHE RREGULLIMI I OBORREVE
14.09.2018  24.09.2018  20.11.2018 22.11.2018

22.11.2018 - 

22.11.2019
22.11.2019 € 17,641.00 € 10,810.50 € 0.00 € 0.00 € 10,810.50

N.N.P. "VETONI" - 

RAHOVEC
1 4 4 0 1 1

2 7725 059 4 3 6 74

PUNIMI I BUSTIT TË DËSHMORIT 

"MUSTAFË IBISHI" NË KRAMOVIK
21.09.2018  09.10.2018  29.11.2018 03.12.2018

03.12.2018 - 

03.12.2019
03.12.2019 € 7,900.00 € 7,450.00 € 0.00 € 0.00 € 6,706.79

"P.M.N." Sh.p.k. - 

Prishtinë
1 2 2 0 1 1

1/2 7445 060 5 2 1 45

NDËRTIMI I RRUGËVE NË 

KOMUNËN E RAHOVECIT
25.09.2018  05.10.2018  29.11.2018 03.12.2018

03.12.2018 - 

03.12.2020
03.12.2020 € 368,833.00 € 271,388.20 € 0.00 € 0.00 € 45,997.40

"MENDI - P" Sh.p.k. - 

RAHOVEC
1 9 9 1 1 1

2 7527 061 5 2 1 45

NDËRTIMI I TROTUAREVE NË 

KOMUNËN E RAHOVECIT
01.10.2018  08.10.2018  29.11.2018 30.11.2018

30.11.2018 - 

30.11.2020
30.11.2020 € 231,281.54 € 157,961.53 € 0.00 € 0.00 € 42,654.95

N.N.T. "ETNIKU" - 

SUHAREKË
1 9 9 0 1 1

2 7582 062 1 2 1 33

FURNIZIMI DHE INSTALIMI I 

KAMERAVE NË OBJEKTET E 

KOMUNËS SË RAHOVECIT

01.10.2018  08.10.2018  20.11.2018 27.11.2018
27.11.2018 - 

27.11.2019
27.11.2019 € 23,599.10 € 16,165.53 € 0.00 € 0.00 € 10,948.75

N.P.SH. "AFA - 

ING" & N.N.SH. 

"Elektroenergjetika" - 

SUHAREKË

1 2 2 0 1 1

1 7613 063 5 2 1 45

NDËRTIMI I KANALIZIMEVE NË 

KOMUNËN E RAHOVECIT
03.10.2018  08.10.2018  27.11.2018 03.12.2018

03.12.2018 - 

03.12.2020
03.12.2020 € 497,896.00 € 441,155.89 € 0.00 € 0.00 € 10,000.00

N.N.SH. "CO - ING" 

& "HIDRO 

PROJECT" Sh.p.k. - 

Prishtinë

1 3 3 0 1 1

2     -   064 1 4 7 17

BLERJA E PAISJEVE SPORTIVE PËR 

K.F. “RAHOVECIN” NË RAHOVEC
03.10.2018               -                 -   05.10.2018

05.10.2018 - 

31.12.2018
31.12.2018 € 900.00 € 873.00 € 0.00 € 0.00 € 873.00

"MEBLI DIZAJN" 

Sh.p.k. - RAHOVEC
1 3 1 0 1 1

2 7617 065 1 3 6 33

BLERJA E PAISJEVE MJEKËSORE 

PËR NEVOJA TË QKMF - së 
03.10.2018  08.10.2018  22.11.2018 29.11.2018

29.11.2018 - 

28.02.2019
28.02.2019 € 8,000.00 € 7,690.00 € 0.00 € 0.00 € 7,690.00

N.T.SH.M. "LETA 

MED" - SUHAREKË
1 4 4 2 1 1

2 7712 066 5 3 6 45

INVESTIMET NË ZONËN 

EKONOMIKE NË OPTERUSHË
03.10.2018  12.10.2018  06.11.2018 09.11.2018

09.11.2018 - 

09.03.2019
09.03.2019 € 7,500.00 € 4,360.00 € 0.00 € 0.00 € 4,360.00

"EAE - NJAZ" 

Sh.p.k. - RAHOVEC
1 8 8 2 1 1

2 7682 067 5 3 6 45

PUNIMI I MURIT MBROJTËS TEK 

QENDRA RINORE NË RAHOVEC
17.09.2018  11.10.2018  07.11.2018 09.11.2018

09.11.2018 - 

09.03.2019
09.03.2019 € 9,742.00 € 7,995.90 € 0.00 € 0.00 € 7,995.90

"ZENA" Sh.p.k. - 

RAHOVEC
1 7 7 1 1 1

1/2 7960 068 5 1 1 45

RREGULLIMI I SHTRETËRVE TË 

LUMENJËVE DHE PËROCKAVE NË 

KOMUNËN E RAHOVECIT

09.10.2018  22.10.2018  05.12.2018 06.12.2018
06.12.2018 - 

06.12.2021
06.12.2021 € 1,106,897.24 € 765,095.30 € 0.00 € 0.00 € 20,000.00

N.N.SH. "CO - ING" 

& "HIDRO 

PROJECT" Sh.p.k. - 

Prishtinë

1 7 7 0 1 1

8092 069 5 2 1

NDËRTIMI I SHKOLLËS FILLORE 

NË RETI
12.10.2018 € 457,787.96 € 0.00 NË PROCEDURË

2 8154 070 1 2 1 15

FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE 

PËR ÇERDHEN E FËMIJËVE 

"TULIPANËT" NË RAHOVEC

22.10.2018  25.10.2018  05.12.2018 07.12.2018
07.12.2018 - 

07.12.2019
07.12.2019 € 14,667.00 € 12,958.57 € 0.00 € 0.00 € 834.92

N.T.P. "MATRIX" & 

N.T.P.SH. "Haxhi - 

Lusha" - Rahovec

1 1 1 0 1 1

2 8224 071 1 3 6 28

FURNIZIMI DHE RREGULLIMI I 

XHAMAVE NË SHKOLLAT 

FILLORE DHE TË MESME NË 

KOMUNËN E RAHOVECIT

22.10.2018  29.10.2018  20.11.2018 04.12.2018
04.12.2018 - 

04.12.2019
04.12.2019 € 5,510.00 € 5,480.00 € 0.00 € 0.00 € 511.90

D.P.Z. "QELQI" - 

Rahovec
1 1 1 0 1 1
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2 8280 072 1 3 6 14

FURNIZIM ME SHKUMËSA PËR 

SHKOLLAT E KOMUNËS SË 

RAHOVECIT

22.10.2018  29.10.2018  13.12.2018 21.12.2018
21.12.2018 - 

20.12.2019
20.12.2019 € 3,000.00 € 1,700.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

N.P.T. "MALI-I" - 

Mitrovicë
1 6 6 0 1 1

2 9035 073 2 2 1 45

MIRËMBAJTJA E 

INFRASTRUKTURËS RRUGORE 

GJATË SEZONEVE - Loto I

12.11.2018  26.11.2018  26.12.2018 04.01.2019
04.01.2019 - 

04.01.2020
04.01.2020 € 59,450.00 € 59,259.53 € 0.00 € 0.00 € 0.00

K.R.M. "EKO 

REGJIONI" Sh. A. - 

Prizren

1 2 2 0 1 1

2 9035 073 2 2 1 45

MIRËMBAJTJA E 

INFRASTRUKTURËS RRUGORE 

GJATË SEZONEVE - Loto II

12.11.2018  26.11.2018  26.12.2018 04.01.2019
04.01.2019 - 

04.01.2020
04.01.2020 € 45,419.00 € 45,279.70 € 0.00 € 0.00 € 0.00

"EKO-DRINIA" 

Sh.p.k. & N.N.T.SH. 

"Drini Company" 

Sh.p.k. - Rahovec

1 2 2 0 1 1

2 9017 074 5 3 6 50

RREGULLIMI I KALLDAJËS SË 

NGROHJES QËNDRORE TË 

SHKOLLËS

12.11.2018  22.11.2018  11.12.2018 18.12.2018
18.12.2018 - 

03.01.2019
03.01.2019 € 5,000.00 € 4,425.00 € 0.00 € 0.00 € 4,425.00

N.P. "B - 

ENGINEERING" - 

SUHAREKË

1 2 2 1 1 1

9187 075 2 1 1

PASTRIMI DHE MIRËMBAJTJA 

HIGJIENIKE TË OBJEKTEVE TË 

KOMUNËS SË RAHOVECIT

16.11.2018 € 250,000.00 € 0.00 NË PROCEDURË

2     -   076 2 4 7 93

RIPARIMI I PLLAKËS 

PËRKUJTIMORE TË DËSHMORËVE 

NË PATAQAN TË ULËT

30.11.2018               -                 -   03.12.2018
03.12.2018 - 

31.12.2018
31.12.2018 € 1,000.00 € 999.00 € 0.00 € 0.00 € 999.00

N.T.SH. "EURO 

GRANITI - AG" - 

Rahovec

1 3 1 0 1 1

1 9370 077 2 3 6 93

DEKORIMI I QYTETIT PËR FESTAT 

E FUND VITIT
03.12.2018  04.12.2018               -   20.12.2018                  -                 -   € 8,380.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 ANULIM 1 1 1 1 1 1

2 9532 078 1 2 1 36

FURNIZIM ME INVENTAR PËR 

NEVOJAT E KOMUNËS SË 

RAHOVECIT

05.12.2018  17.12.2018  03.01.2019 03.01.2019
03.01.2019 - 

03.01.2022
03.01.2022 € 120,000.00 € 118,645.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

"TRENDY HOME" 

Sh.p.k. & N.T.SH.M. 

"Letamed" - Prizren

1 1 1 0 1 1

1     -   079 1 4 7 28

FURNIZIM ME ELEMENTE 

DEKORUESE PËR FESTAT E 

FUNDVITIT

19.12.2018               -                 -   20.12.2018
20.12.2018 - 

31.12.2018
31.12.2018 € 999.00 € 996.50 € 0.00 € 0.00 € 996.50

N.T.P. "S - 

DURGUTI" - 

Rahovec

1 3 1 0 1 1

1     -   080 2 4 7 28

RREGULLIMI I FIGURAVE TË 

NDRYSHME DEKORATIVE NË 

QYTET

19.12.2018               -                 -   20.12.2018
20.12.2018 - 

31.12.2018
31.12.2018 € 1,000.00 € 993.00 € 0.00 € 0.00 € 993.00

N.T.P. "S - 

DURGUTI" - 

Rahovec

1 3 1 0 1 1

€ 11,459,025.73 € 7,102,009.25 € 54,336.00 € 0.00 € 1,700,681.72

Te kolona  1

Te 

kolona 

2
Te kolona  3

K o d i

1

2

3

4

5

6

7

 Lloji i prokurimit , (shënohet vetem një  kod që paraqet  llojin e prokurimit. Kodet jane keto:)

Pronë e palujtshme

Konkurs projektimi

7,156,345.25

Llojet e prokurimit

Punë

Punë me koncesion

Furnizim

Sherbime

Sherbime Keshillimi

Nese projekti financohet nga dy apo tri burime, shenone qdo burim ne rresht te veqant, pra duke i perseritur te gjitha shenimet. 

 ( Numri rendor i prokurimit ) , shënohet numri i radhës së prokurimit (i cili fillon per qdo vit fiskal prej 001 ) . Nëse Kontrata ka qenë në Pjesë, dhe i është dhën më 

teper se një OE, atëhere shenone qdo kontrat ne rresht te veqant. 

Donacion = 3  , (nëse burim i financimit të projektit është nga donatorët , shënoni nr  3   .)

Udhëzime për plotësimin e raportit :

TOTALI (15+16-17) :

Të hyrat vetanake =1 ,( nëse burim i financimit të projektit jan të hyrat vetanake , shenoni nr. 1  .( E plotësojn vetëm Kompanit Publike) )   

Buxheti i Konsoliduar i Kosovës = 2  , (nëse burim i financimit të projektit është nga granti qeveritar , shënoni nr 2  .)
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Te kolona  4

K o d i

1

2

3

4

Te kolona  5

K o d i

1

2

3

4

5

6

7

Te kolona 6

Te kolona 7

Te kolona 8

Te kolona 9

Te kolona 10

Te kolona 11

Te kolona 12

Te kolona 13

Te kolona 14

Te kolona 15

Te kolona 16

Te kolona 17

Te kolona 18

Te kolona 19

Te kolona 20

Te kolona 21

Te kolona 22

Te kolona 23

Te 

kolona 

24

Numri i kërkesave për DT dhe numri i ofertave të dorëzuara, (shënohet numri i kërkesave për marrjen e Dosjes së Tenderit-DT dhe numri i ofertave të dorëzuara)

Afati kohor normal = 1; Afati kohor i shkurtuar = 2, (nëse afati kohor ka qenë normal shënoni numrin 1 , nëse i shkurtuar shënoni numrin 2 .)

Çmimi më i ulët = 1; Tenderi ekonomikisht më i favorshëm  = 2,( nëse kriteri ka qenë çmimi më i ulët  shënoni numrin 1 , nëse kriteri ka qenë

tenderi ekonomikisht më i favorshëm shënoni numrin 2 .)

 Vrejtje: Raporti duhet të përfshijë të gjitha llojet e kontratave me vlerë të madhe, të mesme, të vogël dhe minimale.

Nese projekti iu eshte dhen dy OE, shenoje pjesen e kontrates se OE vendor ne nje rreshte dhe pjesen e kontrates OE jo vendor nerreshtin tjeter.)

 FPP,( shënohen dy shifrat e para të Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit.)

 Procedura e prokurimit ( shënohet vetem një kod që paraqet proceduren e përdorur. Kodet jane keto: )

Vlera e prokurimit , (shënohet vetëm një kod që paraqet vlerën e llogaritur të aktivitetit të prokurimit. Kodet jane keto:)

Titulli i aktivitetit të prokurimit, (shënohet titulli që ia keni dhënë aktivitetit të prokurimit.)

Data e inicimit të aktivitetit të prokurimit, (shënohet data e nënshkrimit të Deklaratës së Nevojave dhe Vendosshmërisë për Disponueshmërinë e Fondeve - DNVDF)

Data e publikimit të njoftimit për kontratë, (shënohet data e publikimit të  njoftimit për kontratë  ne web-faqen e krpp-se )

Data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës, (shënohet data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës në web-faqen e krpp-se)

Data e nënshkrimit të kontratës, (shënohet data kur kontrata është nënshkruar nga palët kontraktuese si dhe në rast anulimi data kur bëhet publikimi i anulimit në web-faqen e krpp)

Afatet për implementimin e kontratës, (shënohet data e parapare e fillimit dhe e përfundimit të implementimit të kontratës - kohëzgjatjes së kontratës)

Data e përmbylljes së kontratës, (shënohet data e pranimit të përkohshëm të mallrave/shërbimeve/punëve, data e raportit te pranimit)

Vlera e parashikuar e kontratës, (shënohet vlera e parashikuar e kontrates ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e parashikuar dhe vendosur në DNVDF) , sipas LPP-së.)

Çmimi i kontratës, ( shënohet vlera e kontratës së nënshkruar duke perfshire te gjitha taksat etj, ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e përllogaritur ).

Çmimi i  Aneks kontratës, (shënohet vlera e  Aneks kontratës duke përfshirë të gjitha taksat etj, nese ka aneks kontrate). 

Zbritjet nga kontrata per shkak te ndalesave, (shënohen zbritjet/ndalesat e përllogaritura në rast të aktivizimit të penaltive)

Çmimi total i paguar per kontratën, (shënohet vlera përfundimtare e paguar e kontratës)

Emri i OE,  (shënohet vetem emri  i Operatorit Ekonomik të cilit i është dhënë kontrata) 

OE Vendor = 1; OE Jo vendor = 2, ( nëse kontrata i është dhënë OE vendor shënoni numrin 1 , për OE jo vendor shënoni numrin 2 .

Vlerë  minimale

Numri i ofertave të refuzuara, (shënohet vetëm numri i ofertave me cmimin më të ulët të refuzuara në krahasim me fituesin) 

Vlerë e madhe

Vlerë e mesme

Vlerë e vogël

Procedura e prokurimit

Procedura e hapur

Procedura e negociuar pa publikimit te njoftimit te kontrates

Procedura e negociuar pas publikimit te njoftimit te kontrates

Procedura e kuotimit te Çmimeve

Procedura e vleres minimale

Procedura e kufizuar

Konkurs projektimi

Vlera e prokurimit
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